
315

1703

1703

1705 Jan Greymans

Tijs van Nieuwenhoven Tijs Meuren c.s. schuld

Jacob Schinckels c.s. Peter Waqemans c.s. schuld

Willem Greymans wijze van appel-

en Goort Simons, leren

voogd van kinderen

van Hendrick Maes

Nederweert

Weert

Weert

1706

1708

1709

1710

1711

1711

1712

1713

1713

1714

1715

1715

1716

1716

1717

1717

1717

1718

1719

Guilliam Daemen

Hendrick Lempers c.s.

Scholtis

Dierick in ' t Vlut

Hendrick, Lambert en

Lijsken Linsen

Willem Vaes

Dirck Horicxs

Thijs Meuren

Jan Versteegen

Arnoldus Verrijdt

Scholtis

Peter Wagemans

Erfqen. Tijs Guttiens

Godefridus van Thoor

c.s.

Arnold Costerius

Hendrick Reqa

Peter Truyen c.s.

Jr. Hans Dierick Roost

gen. Ensenbroeck en

Jacob Campen

Enqel Scholtus

Stijn weduwe Peter

Cleophas

Joost Laemen c.s.

Derick Clephas

Teunis Nielen en

Hendrick Hillen

Mereken Smeulenaers

Dierick Vluts

Thijs Meuren

Jan Hoqers

Peter Laurenssen

Delis van Herck

Lambert Horix

Areth Verrijdt

Hendrick Saasen

Hendrick Schaecken

Anna Catherina Bex

Jan en Jasper van

de Weem

Hendrick Coppen c.s.

Requlieren te Weert

Peter Haex

eigendom turfveld

deling erfgoed

invoeren bijen uit

buitenland

voogdrekening

?

schuld

schuld

renteschuld

schuld

mishandeling

inkomsten kosterij

schuld

pacht

erfdienstbaarheid

belediging

erfenis

eigendom tienden

te Oler

beslag

Nederweert

Nederweert

Weert

Nederweert

Weert

Nederweert

Nederweert

Nederweert

Nederweert

Nederweert

Nederweert

Nederweert

Nederweert

Weert

Weert

Ophoven

Weert

laathof de

Pas te

Panheel

Pol


